CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RJO PRETO-SP
RUA SILVO JARDIM, 3357 - Centro - CEP 15010-060

FOME (17) 3214-7777 l FAX (17) 3214-7788 - www.riopreto.sp.leg.br

NTRATO l0/2019, FIRMADO ENTRE A
O E A EMPRESA MANTER FOOD RIO

SEGUNDO ADITAMENTO AO CONTRATO NO 1 0/2019

PROCESSO NO 62/2019
ê:D!!!yg.ÇQNlRATUAL NO 21/201 9
CONTRATO NO 10/2019

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

:J;H:H':Hmtni!'g:ã â::S:i'?!.:l,;i.g%a:::'ã::ligUEI!':g:S ®-':'çã.

Bgã:in'a;j:;n=S.:':='S;:Ê 3Z:i='= BHIGp: ,J'=:m,,{:;B
CLÁUSULA SEGUNDA DA ALTERAÇÃO QUANTITATIVA

H
E'
M

,qÉSGRiçÃo l $W* Wil :gxm ;WW Ç13HF 'l$WI'
NOVEMBRO/1 9

l Açúcar cristal. branco.

':;il Empa/agem de 5kg
204 220 l R$9.05 l R$ 1.991.00 7.84

Àaõê;;ií''''ãiãiãii=
líquido com sacarina
;ódica e ciclamato de

Empa/agem do no
mínimo '100 m!.

d R$4.16 R$ 74.88 .25.00

J

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SILVO JARDIM, 33S7 - Centro - CEP 15010-060

FONE j17) 3214-7777 l FAX IZ7) 3214-7788 - wwwríopreto.sp.leg.br

R$8.80 J R$ 11.616.00 lO,oo

R$5,10 l RS 826,20 lO.oo

R$86,50 l R$ 6.055.00 2.78

R$103,00

RS2.10 l R$ 378.00 -25.00 20

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

li EHHHT :m: g %ánr.s
CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

4.1 A vigência deste aditivo contratual será de al de novembro de 2019 a 04 de julho de 2020

CLÁUSULA QUINTA - DO CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO

5.laAs despesasáriom. 3390 30 - Material de consumo ente contratual correrão por conta da

CLÁUSULA SEXTA FUNDAMENTO LEGAL

6.1 A alteração contratual de que trata este instrumento é baseada no art. 65, da Lei Ro. 8.666/93.

CLÁUSULA SÉTIMA DISPOSIÇÕES FINAIS

deste adMvo.tifícadas todas as demais cláusulas do instrumento original que não foram objeto

l Café iiãaEÚ;=
tor'adQ. ma do
empacotado. TÍ=0

IEXg:g"" .:
Enlóa/ãqo. ae 50a or

120a 132a

4 Chá Mate
!mbaiagem de 2sOg

5

papos ãê;iãiiã;;i
Para água. capacidade
de 180ml. branco. em
po lpíopilenQ
Ceira co'- 2. 500

72 70

  para café. capacidade
para 5aml. b'arco. em
polipropileno
Caixa com 5.000

12

r T :ü':-."'!ü; lg" :ü':.."'!ü; l=":mBd -:.."-á «-
E,-ba/agem com no

7Uardana00:

180

CÂMARA »lIJNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SILvA JARDIM, 3357 - Centro - CEP ].5010-060

fiNE (171 3214-7777 l FAX (17) 3214-7788 - www.riopreto.sp.leg.br

7.2 Este termo de aditivo, devidamente assinado pelas partes.
e ao Contrato no l0/2019 para todos os fins de direito.

integrar-se-á ao Aditivo Ro lg/201g

7.3 E por estarem justas e contratadas. as partes assinam o presente termo em 03 /trê lr:-- ''
igual teor e forma. juntamente com as testemunhas abaixo identificadas. vu \"ua/ '-a» uv

São José do Rio Preto, 23 de outubro de 201 9. /

Testemunhas

Nome: Edena
RG:

.!: ®. ..,&«,
iârecida Braáhetto éonça ves

. $M
Nome: Yen YuXJu

'q